
K prodeji, Rodinný dům, 449 m2
Číslo inzerátu (ID): 4194476 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

39 900 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivní nabídka: Luxusní rodinný dům 7+1 v Praze - Dolních
Počernicích!

Představujeme vám tento nádherný čtyřpodlažní dům s rozlohou
449 m2, který vyniká nejen svou impozantní velikostí, ale také
nadstandardním designem a technologiemi.

Hned po vstupu do domu vás ohromí mramorová hala v suterénu,
kde se nachází prostorná jídelna, obývací pokoj a moderní kuchyň
s nejnovějšími technologiemi. Toto patro dále zahrnuje technickou
místnost, WC a nádherné schodiště, které vás zavede do prvního
patra.

V prvním patře naleznete 5 ložnic a 2 elegantní koupelny. Každá
místnost je promyšleně navržena s důrazem na detaily. Zde se
také nacházejí schody vedoucí do druhého patra, kde můžete
relaxovat a užívat si sauny a vybavené posilovny.

Suterén tohoto domu nabízí garáž pro 2 vozy a zábavní místnost s
karaoke pro společenské večery s přáteli a rodinou.

Venku na zahradě na vás čeká venkovní kuchyně a vyhřívaný
bazén, který vám poskytne dokonalý odpočinek a zábavu v letních
měsících.

ID inzerátu ESO: 4194476
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 900851840
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 449 m2
Plocha pozemku: 766 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 851840

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Končák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


